Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 26-05-2021
Insolventienummer F.05/19/42
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000091934:F001
Datum uitspraak 29-01-2019
R-C mr. E. Boerwinkel
Curator mr S.J.B. Drijber

Algemene gegevens

Naam onderneming

Maata Games BV 27-02-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Maata Games BV, 27-02-2019
statutair gevestigd en kantoorhoudende te (6811 KG) Arnhem aan het 1
Stationsplein 3, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

58043527.

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister exploiteert de vennootschap een onderneming die 27-02-2019
zich richt op het ontwikkelen, produceren en uitgeven van van software. 1

Het betreft in dit geval de ontwikkeling van een MMOG (Massively Multiplayer
Online Game), genaamd Erectus, the Game. Een speler kan op een website
een spelersaccount aanmaken, waarmee vervolgens wordt ingelogd op een
spelwereld. Het spelen van het spel is gratis, maar er is een mogelijkheid om
'speelgoud' te kopen waarmee het spel aantrekkelijker wordt. Dit
verdienmodel wordt freemium genoemd.

Het spelis nog in ontwikkeling en bevindt zich nog niet in de fase waarin het
commercieel kan worden uitgepond.

De ontwikkeling vindt plaats in Arnhem, maar ook deels in de Filipijnen. Aldaar
werken zeven personeelsleden. Naar zeggen van de directie zijn er aldaar
geen activiteiten meer en geen werknemers (meer) in dienst.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ff1cba16-c523-e911-80d3-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2fdc7fc9-0a61-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2015 €0,00 €-76.816,00
2016 € 50.000,00 € -62.009,00
2017 €50.000,00 €-74.313,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden
9

Boedelsaldo
€ 0,00

€ 3.315,73

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft de Belastingdienst hetgeen curanda uit
hoofde van de beschikking 'tegemoetkoming Wtl' te vorderen heeft, aan de

boedel betaald.

€6.150,82

€6.262,82

Balanstotaal
€ 497.090,00
€ 856.257,00

€ 208.102,00

27-02-2019
1

27-02-2019
1

28-08-2019
3

26-02-2020
5

26-11-2020

7



Verslagperiode

van
29-1-2019

t/m
27-2-2019

van
28-2-2019

t/m
27-5-2019

van
28-5-2019

t/m
28-8-2019

van
29-8-2019

t/m
28-11-2019

van
29-11-2019

t/m
26-2-2020

van
27-2-2020

t/m
25-5-2020

van
27-11-2020

t/m
26-5-2021

27-02-2019

1

27-05-2019

EEZ

28-08-2019

EES

28-11-2019
E 4

26-02-2020

5

25-05-2020

EEG

26-05-2021
EES



Bestede uren

Verslagperiode
1

2

8

totaal

Bestede uren

18 uur 0 min

12 uur 10 min

2 uur 45 min

2 uur 45 min

21 uur 15 min

13 uur 50 min

34 uur 50 min

4 uur 40 min

110 uur 15 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal: 36 uur en 15 minuten

Bestede uren totaal: 57 uur en 30 minuten

Bestede uren totaal: 71 uur en 20 minuten.

Bestede uren totaal: 106 uur en 10 minuten.

Bestede uren totaal: 110 uur en 50 minuten.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Maata Games BV werd opgericht op 31 mei 2013. Het handelsregister vermeldt
niet wie bestuurder is van de vennootschap. Volgens de jaarrekening van de
vennootschap zijn de heer P. Ludwig en mevrouw A.D. Roesink dat.

Uit de historie van het handelsregister blijkt dat de heer P. Ludwig op 29
november 2018 als bestuurder is uitgeschreven. Mevrouw Roesink is op 17
december 2018 als bestuurder uitgeschreven.

28-11-2019
=K
26-02-2020
=B
25-05-2020
E 6
26-11-2020
=K
26-05-2021
=k
27-02-2019
=R
26-02-2020
=K



1.2 Lopende procedures

Voorzover mij bekend waren er ten tijde van het uitspreken van het
faillissement geen procedures aanhangig waarbij curanda partij is.

1.3 Verzekeringen

De vennootschap had, voorzover thans bekend, geen verzekeringen
afgesloten.

1.4 Huur

Curanda huurde kantoorruimte aan het Stationsplein in Arnhem. Het betrof een
gedeelte van het pand dat wel bekend is als Hotel Haarhuis. De verhuurder,
Haarhuis Vastgoed BV, heeft bij aangetekende brief van 16 november 2018 de
huurovereenkomst opgezegd tegen 28 februari 2019.

27-02-2019
1

27-02-2019
1

27-02-2019
1



1.5 Oorzaak faillissement

Over de oorzaak van het faillissement heeft het bestuur mij het volgende 27-02-2019

verteld. 1

Maata Games BV ontwikkelt een game met de naam Erectus, the game. Het
betreft een zogenaamd Massively Multiplayer Online Game (MMOG). Het is een
strategiespel voor volwassenen. In 2016 is het spel als 'open beta' op de
markt gekomen. Volgens het businessplan dat begin 2017 werd gemaakt
waren er 45.000 registraties en lovende kritieken. De open beta versie is
echter geen eindproduct en behoeft doorontwikkeling alvorens het
vercommercialiseerd kan worden.

Met de open beta versie werd een kleine omzet gerealiseerd. In de afgelopen
twee jaaris echter geen omzet gerealiseerd.

De onderneming werd gefinancierd door één van haar aandeelhouders die
maandelijks krediet verstrekte ter dekking van de bedrijfskosten.

Op enig moment gaf deze aandeelhouder aan daartoe niet langer bereid of in
staat te zijn. Er werd gezocht naar een nieuwe investeerder. Die werd
kennelijk ook gevonden. In opdracht van deze beoogde investeerder werd
onderzoek gedaan naar de onderneming. Uiteindelijk heeft deze partij het
besluit genomen om toch niet in te stappen. Meer of andere investeerders
konden niet meer gevonden worden. De salarissen van het personeel waren al
geruime tijd niet meer betaald en andere kosten evenmin. Er was simpelweg
geen tijd meerom op zoek te gaan naar een vervangende investeerder.

Maata Games BV heeft zich genoodzaakt gezien haar eigen faillissement aan
te vragen.

Of dit de juiste en/of enige oorzaak is van het faillissement heb ik nog in
onderzoek.

De curator heeft aanleiding gehad om nader onderzoek te verrichten naar de 26-11-2020
oorzaken en de rechtmatigheid, waardoor het onderzoek meer tijd in beslag 7

heeft genomen. De curator verwacht het onderzoek de aankomende

verslagperiode af te kunnen ronden.

De curator heeft het onderzoek naar de oorzaken afgerond en de 26-05-2021
bevindingen met de rechter-commissaris gedeeld. Zie verder bij hoofdstuk 7 8
van dit verslag (Rechtmatigheid).



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
9

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
9

Toelichting

Twee tijdelijke arbeidsovereenkomsten liepen voor het faillissement af en zijn
niet meer verlengd. Deze werknemers hebben echter wel een vordering

wegens onbetaald gebleven salaris.

Het UWYV heeft in het kader van de uitvoering van de loongarantieregeling

inmiddels een intake gehouden.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

30-1-2019 9 Op 30 januari 2019 is met toestemming van de rechter-

27-02-2019

1

27-02-2019

1

commissaris in het faillissement aan al het personeel ontslag

aangezegd.

totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel

Ontslag van het personeel, intake UWYV etcetera.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

27-02-2019

1

27-02-2019
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Hardware € 95,00

totaal € 95,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de door curanda gehuurde ruimte bevindt zich een verwaarloosbare

inventaris bestaande uit enkele tafels en stoelen. Daarnaast zijn er een paar
computers aanwezig.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie van de aanwezige bedrijfsmiddelen.

De hardware is verkocht voor € 95,00 exclusief BTW.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

27-02-2019
1

27-02-2019

1

26-11-2020

7

27-02-2019
1

27-02-2019
1



Toelichting andere activa

Ten tijde van het doen van dit verslag is nog in onderzoek of, en zo ja welk, 27-02-2019
intellectueel eigendom aan curanda toebehoort. Daarover meer in een volgend 1
verslag.

Bij overeenkomsten van 5 januari 2017 en 6 juni 2018 is het als zodanig op de 27-05-2019
balans opgenomen immaterieel vast actief, bestaande uit ontwikkelingskosten 2

en intellectuele eigendom, verkocht aan Maata Games Holding BV ten bedrage

van in totaal € 750.000,00. De betaling van de koopsom heeft plaatsgevonden

door verrekening in rekening-courant.

Volgens het bestuur van curanda betreft het wat de eerste overeenkomst
betreft IE dat tot en met 2016 is gemaakt en wat de tweede overeenkomst
betreft IE dat over 2017 is gemaakt.

De conclusie zou derhalve moeten luiden dat het IE dat de ontwikkeling over
het jaar 2018 betreft, aan de vennootschap toebehoort.

Ten tijde van het uitspreken van het failissement beschikte de vennootschap
voorts nog over de domeinnaam www.maatagames.com.

In de komende verslagperiode zal bovendien onderzoek worden gedaan naar
de (toegankelijkheid van de) broncode van het project.

Navraag in de afgelopen verslagperiode leerde dat de broncode gebruikt werd 28-08-2019
door het bedrijf in de Filippijnen dat door curanda werd ingehuurd voor de 3
ontwikkeling van de game. Ook andere derden lijken toegang daartoe te

hebben. Het onderzoek daarnaar is ten tijde van het doen van dit verslag nog

niet (geheel) afgerond.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek eigendom intellectuele eigendom. 27-02-2019
1

Het onderzoek zal ook in de komende verslagperiode worden voortgezet. 28-08-2019
3

Het onderzoek naar de broncodes is afgerond. De broncodes kunnen niet te 28-11-2019

gelde worden gemaakt. 4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
onderhuurder € 3.335,09

totaal € 3.335,09 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Uit hoofde van een onderhuurovereenkomst heeft curanda te vorderen. Deze 27-02-2019
debiteur is inmiddels verzocht om alsnog te betalen. Ten tijde van het doen 1
van dit verslag is dit echter nog niet gebeurd.

Ook ten tijde van het doen van het tweede verslag is door de debiteur niet tot 27-05-2019

betaling overgegaan. 2

Van de debiteur werd tot op heden geen enkele reactie ontvangen op 28-08-2019

aanmaningen tot betaling. 3

De debiteur heeft de vordering voldaan. 26-02-2020
5

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Aanschrijven debiteur. 27-02-2019
1

In de komende verslagperiode zal de debiteur nogmaals worden verzocht te 27-05-2019

betalen. 2

De debiteur beroept zich op verrekening. In de aankomende verslagperiode zal 28-11-2019

worden onderzocht of het recht op verrekening bestaat. 4

De curator heeft geconcludeerd en aan de debiteur kenbaar gemaakt dat er 26-02-2020
geen verrekeningsrecht bestond, waarna de debiteur de vordering heeft 5
voldaan.

De werkzaamheden met betrekking van de incasso van vorderingen op
debiteuren zijn afgerond.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



Toelichting vordering van bank(en)
De onderneming werd niet door een bank gefinancierd.

Een aandeelhouder van de vennootschap voldeed maandelijks de
bedrijfskosten in de vorm van een rentedragende lening. De omvang van de
lening is ten tijde van het doen van dit verslag nog niet bekend.

Toelichting vordering van bank(en)
De betreffende aandeelhouder heeft (nog) geen vordering ingediend in
verband met de door hem betaalde bedragen (in totaal ruim € 1.6 miljoen).

5.2 Leasecontracten

Ik ben niet bekend met één of meerdere leaseovereenkomsten op naam van
curanda.

5.3 Beschrijving zekerheden

Ik ben niet bekend met door curanda gegeven zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Ik ben niet bekend met partijen die een eigendomsvoorbehoud claimen.

5.6 Retentierechten

Ook met retentierechten ben ik niet bekend.

5.7 Reclamerechten

Daarvan is geen sprake.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

27-02-2019
1

26-11-2020
7

27-02-2019

1

27-02-2019

1

27-02-2019

1

27-02-2019
1

27-02-2019
1

27-02-2019
1

27-02-2019
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing. 27-02-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 27-02-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 27-02-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 27-02-2019

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Van een doorstart is geen sprake. 27-02-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 27-02-2019

1

6.6 Opbrengst

27-02-2019
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
27-02-2019
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 27-02-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Een (klein) deel van de administratie is aan de curator overhandigd.

In de afgelopen verslagperiode heb ik aanvullende stukken uit de administratie

ontvangen.

De curator heeft de (voormalig) bestuurders opnieuw verzocht om de volledige

administratie te overhandigen.

De curator heeft administratie ontvangen. De curator heeft de administratie
nog in onderzoek.

De curator heeft geconstateerd dat niet aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

2017: 3 juli 2018
2016: 5 maart 2018
2015: 31 oktober 2016

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Of aan de stortingsverplichting is voldaan is onderwerp van onderzoek.

De vennootschap is op 30 mei 2013 opgericht. Blijkens de jaarrekening 2015
zijn de aandelen volgestort. Het onderzoek ivm de stortingsverplichting is
afgerond.

27-02-2019
1

27-05-2019
2

26-02-2020

5

25-05-2020
6

26-05-2021
8

27-02-2019
1

27-02-2019
1

27-02-2019

1

26-02-2020
5



7.5 Onbehoorlijk bestuur

27-02-2019
Toelichting 1
De rechtmatigheidsonderzoeken zullen worden uitgevoerd.
26-02-2020
Toelichting 5
De curator heeft in de afgelopen verslagperiode een gesprek gehad met een
van de twee voormalig bestuurders waarin de curator een toelichting heeft
gevraagd over bepaalde zaken, waaronder over de betaling van de koopprijs
van de immateriéle activa (zie ook bij 3.8). De curator zal het onderzoek
voortzetten.
25-05-2020
Toelichting 6
In de afgelopen verslagperiode heeft de curator schriftelijk vragen gesteld aan
de bestuurders, die schriftelijk daarop hebben gereageerd. De curator zal het
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten.
26-11-2020
Toelichting 7
De curator verwacht het rechtmatigheidsonderzoek in de aankomende
verslagperiode te kunnen afronden.
Ja 26-05-2021
8
Toelichting
De curator is van mening dat de (voormalig) bestuurders hun taak
onbehoorlijk hebben vervuld door onder meer niet aan de administratieplicht
te voldoen, door diverse paulianeuze transacties te verrichten (onttrekkingen
zonder zakelijk kenmerk, overdracht immateriéle activa zonder dat er een
reéle koopprijs is betaald).
7.6 Paulianeus handelen
27-02-2019
Toelichting 1
Ook dit onderzoek zal in de komende verslagperiode worden uitgevoerd.
27-05-2019
Toelichting >
In de komende verslagperiode zal de overdracht van het IE aan Maata Games
Holding BV nader worden onderzocht.
28-08-2019
Toelichting 3
Het onderzoek wordt ook in de komende verslagperiode voortgezet.
Ja 26-05-2021
EE

Toelichting
Het onderzoek naar paulianeus handelen is afgerond.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de komende verslagperiode zullen de gebruikelijke
rechtmatigheidsonderzoeken worden uitgevoerd. De uitkomsten ervan zullen
aan de rechter-commissaris worden gerapporteerd.

Zie hetgeen onder 7.6 werd opgemerkt. De onderzoeken worden in de
komende verslagperiode voortgezet.

De rechtmatigheidsonderzoeken worden - in samenhang met het onderzoek
naar de overdracht en eigendom van het IE - in de komende verslagperiode
voortgezet. De conclusies naar aanleiding daarvan zullen met de rechter-
commissaris worden gedeeld.

In de aankomende verslagperiode zal het rechtsmatigheidsonderzoek worden
voortgezet.

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek afgerond en de bevindingen

met de rechter-commissaris gedeeld.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De onderzoeken zullen ook in de komende verslagperiode worden voortgezet.

De curator beraadt zich over vervolgstappen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Het salaris van de curator is boedelschuld.

€ 23.688,55

Toelichting
Het UWYV heeft een boedelvordering bij de curator ingediend ten belope van €
23.688,55.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 24.576,00

€ 24.941,00

27-02-2019
EE
27-05-2019
| 2
28-08-2019
3
28-11-2019
E 4
26-05-2021
Ek
27-05-2019
| 2
26-05-2021
Ek
27-02-2019
mE1
28-08-2019
E 3
27-02-2019
mE1
28-08-2019

[ 3



8.3 Pref. vord. UWV

27-02-2019
Toelichtin
s o 1
Door het UWV is nog geen vordering ingediend.
€ 52.377,02 28-08-2019
3
Toelichting
Het UWV heeft en preferente vordering ingediend ex art. 3:288 sub e BW ad €
43.826,65 en een preferente vordering ex art. 66 lid 3 WW ad € 8.550,37.
8.4 Andere pref. crediteuren
27-02-2019
Toelichting 1
Voor het overige zijn (nog) geen preferente vorderingen bij de curator
aangemeld.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
6 27-05-2019
2
7 28-08-2019
3
8 28-11-2019
4
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€47.116,71 27-05-2019
2
€47.210,75 28-08-2019
3
€ 65.319,17 28-11-2019
4
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Vooralsnog valt niet te zeggen op welke wijze het faillissement zal worden 27-02-2019
afgewikkeld. 1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
De bekende schuldeisers zijn verzocht hun vordering bij de curator ter 27-02-2019
verificatie in te dienen. Ingediende vorderingen worden beoordeeld en 1

geplaatst op de lijst van voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste
vorderingen.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Ik heb (nog) geen procedures aanhangig gemaakt.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

27-02-2019
1

27-02-2019
1

27-02-2019
1

27-02-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal worden onderzocht welke activa al dan niet
tot de vennootschap behoren. Tevens zullen de rechtmatigheidsonderzoeken
worden uitgevoerd.

In de komende verslagperiode zal worden onderzocht of de broncode
toegankelijk is en zo ja, voor wie. De onderhuurder zal nogmaals worden
verzocht tot betaling van de openstaande vordering over te gaan en de
rechtmatigheidsonderzoeken zullen worden voortgezet.

Zie het tweede verslag.

Het rechtmatigheidsonderzoek zal worden voortgezet. Daarnaast zal worden
getracht de openstaande vordering op de onderhuurder te innen.

Het rechtmatigheidsonderzoek zal worden voortgezet.

Het rechtmatigheidsonderzoek zal worden voortgezet.

De curator zal zich beraden over vervolgstappen tegen de (voormalig)
bestuurders.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Daarover valt in dit stadium nog niets te zeggen.

10.3 Indiening volgend verslag
| 26-11-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1 van dit verslag.

27-02-2019
EE
27-05-2019
& 2
28-08-2019
E3
28-11-2019
E 4
26-02-2020
ER
26-11-2020
mE7
26-05-2021
EE
27-02-2019
mE1
26-05-2021
=8
27-05-2019

2



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


